UNIDADE DE NOVA IGUAÇU – RJ | HGNI

Av. Henrique Duque Estrada Meyer, Posse, Nova Iguaçu, RJ. CEP 26030-380
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 3

Nova Iguaçu, 16 de janeiro de 2024.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL 152/2023 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM – HGNI RJ.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Rio de Janeiro:

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos aprovados para Banco Reserva de talentos

potenciais do Edital Nº 152/2023.

As inscrições encerraram no dia 07 (sete) de maio de 2023. A inscrição foi efetivada

mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital.

Na Tabela 1 apresentamos o cargo do processo seletivo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo

Item Cargo Carga horária mensal Turno de trabalho Salário base (R$)

1 Técnico de Enfermagem 120h A combinar 1.870,90

Fonte: RH, Instituto Ideas (2023)

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade

de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de qualificação

dos candidatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Ordem

classificação
Iniciais do Nome  Número do CPF

434º LUGAR V.M.D.S.V.C 102.XXX.X67-80

435º LUGAR G.D.S.M.G 218.XXX.X17-65

436º LUGAR J.K.D.D.S 169.XXX.X77-88

437º LUGAR F.D.S.O 093.XXX.X47-48

438º LUGAR J.D.A.R 172.XXX.X67-05

439º LUGAR I.D.O.A.L 129.XXX.X17-61

UNIDADE DE NOVA IGUAÇU – RJ | HGNI

Av. Henrique Duque Estrada Meyer, Posse, Nova Iguaçu, RJ. CEP 26030-380
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 2 de 3

440º LUGAR J.G.T 027.XXX.X47-27

441º LUGAR A.P.S.F.D.L 105.XXX.X17-92

442º LUGAR C.R.B 967.XXX.X57-68

443º LUGAR B.F.M.D.S 132.XXX.X87-94

444º LUGAR B.P.D.S 059.XXX.X27-95

445º LUGAR F.G.I.D.O 140.XXX.X17-44

446º LUGAR I.B.D.S 685.XXX.X27-91

447º LUGAR F.S.D.O 132.XXX.X67-41

448º LUGAR G.V 030.XXX.X37-64

449º LUGAR G.O.D.S 141.XXX.X97-65

450º LUGAR D.C.R.D.S 197.XXX.X27-63

451º LUGAR G.V.C 125.XXX.X27-90

452º LUGAR A.D.A.F 009.XXX.X07-05

453º LUGAR C.D.C.S 151.XXX.X47-21

454º LUGAR B.L.D.V 144.XXX.X17-54

455º LUGAR G.F.C 144.XXX.X07-08

456º LUGAR B.P.S 134.XXX.X47-75

457º LUGAR A.G.C.D.R.T 118.XXX.X47-31

458º LUGAR R.G.P.G 078.XXX.X67-14

459º LUGAR G.F.E.D.S 143.XXX.X57-90

460º LUGAR I.C.F 681.XXX.X13-91

461º LUGAR G.K.D.O.G 170.XXX.X17-48

462º LUGAR G.D.A.D.N 177.XXX.X77-02

UNIDADE DE NOVA IGUAÇU – RJ | HGNI

Av. Henrique Duque Estrada Meyer, Posse, Nova Iguaçu, RJ. CEP 26030-380
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 3 de 3

463º LUGAR I.D.S.A.D.M 145.XXX.X17-08

Fonte: RH, Instituto Ideas (2024)

Giseli Bohm da Rosa
Coordenadora de RH

		2024-01-16T17:28:44-0300
	GISELI BOHM DA ROSA:00796365946